
Krycí list zadáni

. , .Zakázka .' decentralizace vytápěni objektů areálu VOP s.p. Bludovice část: objekt 32 ' '
'.c::l.j, - :SŠ.E T m:.' ' ;:"S""" " " -, - 'K—

Faktura ." "";;"j", '"·· i""'!,".,,, ·1'""." ,,:
"'"l' .: "'ji' "" l ' . , .,,-·; .

Zakázka číslo : Umístěni :

Stavební objekt číslo : , Investor : VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

Rozpočet číslo : Objednal :

Dodatek číslo : , Projektant : i - UNIPROJEKT, Divadelní 849/8, 741 01 Nový jičín

Archivní číslo : Zpracoval :

Datum :
Soubor :

Rozpočtové náklad [Kčj Ostatní nák|adY Vypracovai:

Typ oddílu Dodávka "" HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH

HSV

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem

Základní rozpočtové nákladý Odsouhlasil:

Přirážký

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) Celkové ostatní náklady

Daň z přiciané hodnoty' (Rozpočet"Ostatní) Dílčí DPH

Sazba[%] Základ Daň Základna Daň

21 % , Dne:

15 %

O % Razítko:

Ce kové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné iednotky (bez DPH)

Název MJ Počet MJ Náklady/Mj



položkový rozpočet
Zakázka : decentralizace vytápěni objektů areálu VOP s.p. Bludovice objekt 32

Objeň Oddíl Druk Ř Čislo(ŠKP) Popis řádku Množství Mj M]

020 B Zdravotechnika

096 O HSV bouráni a demolice konstrukci
Seznam položek pro oddíl :

P 1 969011121 Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni DN do 52 84,000 m
58'20+43 121,000
-19"3 -57.000
7+13 20.000

P 2 978059511 Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 8 085 m2

rýhy v sociálkách
0.3'(3.2"0.8"2ť1,35+1,75+1,7+2,35'2+1,95+0.8"3) 5.595
O 3'(3.5+0,8+1,0"2+1,0"2) 2,490

U 3 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 1,642" t

ručně
U 4 979098231 'Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) " 1,642" t "

včetně ciopravy kontejnerů
[ 720 O PSV ost práce ZTI, demontáže

Seznam položek pro oddíl :
U 5 720 ,zednické výpomcci - sekáni rýh ve stěnách, zapraveni 1,000 %
P 6 721 sondy, vyhledání potrubí stávajícího, zaslepení potrubí , pročištění 10,000" hod "

stávajic.potr.vč drob.materiálu
P 7 .722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitově do DN 25 101,000 m

58+20+7+16 101.000
P 8. .722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 56,000 m

43+13 56.000
P 9 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 157 000 m

101+56 157,000
P . 10 . 722130831 Demontáž nástěnky_ 25,000 kus

5+7'2+1"2+4 25.000
P 11 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži 4,000 soubor

P 12 725122817 Demontáž pÍsoárových stáni bez nádrže a jedním záchodkem " 4,000 soubor
P 13 725137801 Demontáž tmbka"děrovaná s náárži" " 4,000 soubor
P 14 725240811 Demontáž kabin sprchových bez yýtokových armatur ' 2,000 soubor
P 15 725210821 Demontáž umyvadel bez výtoŘových armatur 7,000 soubor
P 16 722181005 demontáž armatur, včetně výtokových, podpůrné konstrukce 30,000 hod
U 17 721290821 Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmot vnitřní ZTI v objektech 1,375 t

výšky do 6 m
U 18 979098231 Poplatek za uloženi stavebřiiho směsného odpadu na skládce (skládkovné) 1,375" t

včetně dopravy kontejnerů
721 O jpsv Vnitřní kanalizace

Seznam položek pro oddíl :
P 19 721171916 Potrubí z pp propojeni potrubí ON 125 1,000 kus
P 20 721174042 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT DN 40 " " 2,000 m
P 21 721174043 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT ON 50 " 8,000' m
P 22 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadni.ch výpustek ON 4Ó " 2,000' kus
P 23 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DŇ"125 10,000" m

2+Š " 10.000
U 24 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 1,000 %

722 O |PSV ' vodovod vnitřní
Seznam položek pro oddíl :

P 25 722131945 Potrubí pozinkovane závitově propojeni potrubí svěrná spojka pn 16 dn 40 l" a 000 kus
G 5/4

P 26 722173232 Potrubí vodovodní plastové 20X2,3 mm EVO PP- RCT S"4 l PN 22 Wavin """"" 58,000' m "
ekoplastik

P 27 722173233 Potrubí vodovodní plastové 25x2,8 mm EVO PP- RCT S4 l PN 22 Wavin " 20,000 m
ekoplastik

P 28 722173234 Potrubí vodovodní plastové 32x3,6 mm EVO PP- RCT S4 l PN 22"\Ňavin ' 43,0ÓO" m '
ekoplastik

P 29 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 " 7,000' m "
P 30 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné ON 32 13,000 m
P 31 722160104 Potrubí vodovodní měděné měkké spojované měkÍcým pájením D 22x1 mm 16,000 m

P 32 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 19,000" m
P 33 722182012 "Podpůrný žlab pro potrubí D 25 19,000" m
p 34 722182013 podpůrný žlab pro potrubí D 32 19,000 m
S 35 13345002Ó MONTÁŽNÍ A ZÁVĚSOVÝ MATERIÁI " 15,000' KG "
S 36 423904000 KONZOLA 28/3OX300MM 1,75 Pz PLASTOVÁ KRYTKÁ " 13,000' kus "
P 37 722174072 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka Ě'N 2 D 20 " 1,000' kus .
P 38 722174073 Pot"rubi vodovodní plastové kompenzační smyČka PN 2 D 25 1,000" kus
P 39 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými "termoizolačními trubicemi Tubolit ti 15,000 m

do 9 mm DN do 22 mm
D20

P 40 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi Tubolit ti 43,000' m
do 13 mm ON do 22 mm
D20

P 41 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lermoizolačnimi trubicemi Tubolit ti 5,000 m
do 9 mm ON do 45 mm
D25

P 42 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi Tubolit ti" 15,000 m
do 13 mm ON do 45 mm
D25

P 43 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi Tubolit ti 28,000 m
do 9 mm DN do 45 mm
D32

P 44 722181242 Ochrana vodovodního polrubi přilepenými termoizolačními trubicemi Tubolit ti" 15,000 m
do 20 mm ON do 45 mm
D32

Stránka 1/3



položkový rozpočet
Zakázka : decentralizace vytápěni objektů areálu VOP s.p. Bludovice objekt 32

O|*lkt OMfl Ďřjt Ř Čislo(SkP) Popis řádku MnoZstvi Mj Mj .

l
P 45 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi Tubolit ti 7,000 m

do 9 mm ON do 45 mm
DM 25

P 46 "722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi Tubolil ti 13,000 m "

do 9 mm DN do 45 mm
DN 32

P . 47 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku do on 25 _ , 29,000 kus
5+7"2+2"2+1"2+4 " " 2"g 000"

P . 48 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem " 13,000 kus
"5+2"2+4 13,000

P 49 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem " " 8,000 pár
7+1 8,000

P 50 722231072 Zpětná klapka G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity 1,000 kus
P 51 722231073 Zpětná klapka G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity " 1,000" kus
P 52 722231074 Zpětná klapka G 1 PN 10do 110°C se dvěmazávity 1.000 kus
P 53 722231075 Zpětná klapka G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity 2,000 kus
P 54 722232043 Kohout kulový přímý g 1/2 pn 42 do 185°C vnitřní závit 2,000 kus
P 55 722232044 Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit 5,000 kus
P 56 722232045 Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do _185°C vnitřní závit 2,000 kus
P 57 722232046 Kohout kulový přímý g 5/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit 2,000 kus
P 58 722232061 Ventil výtokový g 3/8 pn 42 do 185°C vnitřní závit zkušební 1,000 kus
P 59 722232062 Ventil výtokoyý g 1,/2 pn 42 do 185°C vnitřní závit 3,000 kus
P 60 722231141 Ventil závitový pojistný rohový g 1/2 1,000 kus
P 61 723232100 Manometr 0-10 kPa 1,000 kus
P 62 722263212 Vodoměr závitový vicevtokový mokroběžný do 100"C G 3/4 x 165 mm Qn 1,000 kus

2,5 m3/h horizontální
ZENNER MNK-N

P 63 .722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadici D 25 x 30 m celoplechový 1.000 soubor .
P 64 722250100 Revize hydrantu 1,000 kus .
P 65 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 _ _ _ _ 157,000 m

58·20+43+7+13+16 " "" """ " 157,000

P 66 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodMho potrubí do DN 80 , 157,000 m .
U 67 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 1,000 %

' ,'724 o PSV strojní vybavení

Seznam položek pro oddíl :
P 68 732331611 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojeni CIMM ACS CE o 1,000 soubor

objemu 8 litrů
p 69 724319141 D"M nabíjecí oběhové čerpadlo zásobníku teplé vody l WILO YONOS PICO 1,000 kus '

15/1-4 PN6 G 1"
P " 70 731244492 "Montáž zásobníku, propojeni " 1,000" kus

S 71 48417702 Ohřívač nepřimotopný WOLF typ SE-2 150 l __ " 1,_000 _ kus _
z oceli s dvouv'stvým sma/továnlm. výměníkem s hladkých trubek a tepelnou izolaci z tvrzené
PU·pěny /1 100 mm podp/áštěm s plastové fólie

S 72 484177000 snímač chřívače vody " 1,000 kus ,
S 73 484177001 přídavné elektrické topné těleso 2kW/230 1,000 kus .
U 74 998724201 Přesun hmot procentní pro strojní vybaveni v objektech v do 6 m 1,000 %

. n5 O PSY kompletace ZT
Seznam položek pro oddíl :

P 75 725111912 Zpětná montáž klozetové nádrže 4.000 kus
p 76 725111957 Výměna napouštěcího ventilu bočního i spodního 4,000 kus .
P 77 725113913 Přetěsněni manžety 8.000 kus
P 78 725114912 Zpětná montáž klozetové mlsy a sedátka . 4,000 kus .
P 79 725120911 Přetěsněni přívodu pisoárů . 4,000" kus .
P 80 725120925 Zpětná monláž pisoárové mušle . 4,000 kus .
P 81 T25249102 Zpětná ontáž sprchové kabiny . 1,000 soubor
P 82 725210914 Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur 7,000 kus
P 83 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu Šrouby bílé bez krytu na sifon 500 2,000 soubor

mm olymp deep
S 84 64211048 kryt na sifon bílý 2,000 kus .
P 85 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 2,000 kus .
P 86 725111913 Přívodní trubka novodurová 4,000 kus
P 87 725813111 Ventil roh G 1/2 WC 5,000 soubor
P 88 725810405 Ventil rohový "trubička ' 4,000 soubor

2'2 4.000

P 89 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ 7,000 kus .
P 90 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové g 1/2 ostatní typ _ _ ' 2,000" kus .
P 91 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy 1,000 kus .
S 92 55145588 baterie sprchová POLAR PL 80 bez příslušenství 1,000 kus
S 93 551455880 příslušenstvi_ke sprch baterii - set 1,000 kus ,
S 94 55144048 baterie umyvadlová páková POLAR PL26 2,000' kus
S 95 55143977 baterie dřezová páková POLAR PL01 nástěnná s ústím 200 mm 7,000 kus
P 96 .725811301 Ventil tlačný pisoárový ventil VC0004 4,000" kus "
U 97 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m 1.000 %

760 O PSV sádrokarton
Seznam položek pro oddíl :

P 98 763164531 SOK obklad kovových Kci tvaru L š do 0,8 m desky 1XA 12,5 . 19,000 m
U 99 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavbý' v objektech v do 12 m 1.000 %

781 O PSV obklady keramické
Seznam položek pro oddíl;

P 100 781413911 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených 161,700 kus
0.3"(3.2+0,8*2+1,35+1,75+1,7+2,35'2+1,95+0.8"3) 5,595
0.3"(3.5+0,8+1,0"2+1.0'2) 2.490

8.085
-8.085 -8.085
8,085'20 161.700

S 101 7815200 Doplněni obkladu 8,489 m2
0.3"(3.2"0.8"2+1,35+1,75+1,7+2.35"2+i,95+0.8"3)°1.05 5,875
0,3'(3,5+0.8+i.0'2+1.0'2)"1.05 2.615

Stránka 2/3



položkový rozpočet
Zakázka : decentralizace vytápění objektů areálu VOP s.p. Bludovice objekt 32

otýeh OdclH Dníc R ČÍSKXSKP) PQPá$ řádku Množství Mj M]

U 102 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6_m 1,000 %

Stránka 3/3



Krycí list zadáni

Zakázka .' Kotelna objekt č.32 část:

Faktura :

Zakázka číslo : Umístěni :

Stavební objekt číslo : Investor : VOP CZ, Dukelská 102, Šenov u NJ

Rozpočet číslo : , Objednal :

Dodatek číslo : Projektant : UNIPROJEKT, Bernartice n.O. 240

Archivní číslo : .Zpracoval :

Datum :
,Soubor :

Rozpočtové náklad [Kčj Ostatní nákladý Vyp'acovai:

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH
" HSV

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem

Základní rozpočtové nákladý OdsouhIasiF

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodňotY (Rozpočet"Ostatni) Dílčí DPH

Sazba[%] Základ i Daň Základna Daň

15 % Dne:

21 %

O % , Razítko:

Ce-kové náklady (Rozpočet +Ostatn1) vč. DPH Účelové měrné jednotký,(bez DPH)

Název MJ Počet MJ Nákladý/Mj

4..



položkový rozpočet
Zakázka : Kotelna objekt č.32

CMékt Odčiň Drut Ř ¢msKp) Popts řádku MncxžsNI AAj Mi

005 B stavební práce
012 O HSV odkopávky a pnDkopávkV

Seznam položek pro oddíl :
P 1 132202101 Hloubeni' rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 1,080 m3

horninách tř 3
pro základ schochšté

P 2 132202109 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 1,080" m3
nářadím v hornině tř 3

,P 3 1627011 Odvoz výkopku včetně úložného 1,080 m3
027 O HSV základy

,Sezna.m pQložek pro odd//:
P 4 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva 0,078 m3

frakce 8 až 16 mm
P 5 274313711 Základové pásy a patký z betonu tř. C 20/25 ' 0,837' m3 "

034 oj HSV ·těny a příČky'

Seznam položek pro oddíl :
P 6 349231811 Přizdívka ostění z cihel ti do 150 mm "" 2 400' m2 "
P 7 '342272523 Příčky ti 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové " 12.989 m2

hmotnosti 500 kq/m3
061 O HSV úpravy povrchu vnitřní

Seznam položek pro oddíl :
P 8 610991111 Zakrýváni vnitřních a vnějších výplni otvorů, předmětů a konstrukci folií a 2,400 m2

páskou
P 9 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně 8,799, m2 "
P 10 611142001 Potaženi vnitřních stropů skbvláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 8,799 m2

hmoty
P 11 611471413 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přilnavou " 8,799 m2

přísadou ti do 3 mm
P 12 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 50.398 m2 '
P 13 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknilým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé ' 50.398 m2

hmoty
P 14 612471413 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn ti do 3 mm štukem s disperzní přilnavou 50.398 m2 "

přísadou
P 15 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží " 2,900 m2 .
P 16 .612325213 Vápenocementová hladká omiÍka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách 8,000 kus

po zazdívkách vně l vnitřní, drobné vysprávky

062 O HSV úp'avy povrchu vnější
Seznam položek pro odd//:

P 17 622525106 Břízolitová omítka malých ploch do 1.0m2 na stěnách venkovních vč 6,000 kus
.povrchové úpravy nátěrem
ostění. po zazdívce okna a vé/raciho otvoru po vybouráni otvoru drobné vysprávky

063 O HSV podlahy a podlah. konstrukce
Seznam položek pro oddíl :

P 18 632450124 Vyrovnávací cementový potěr ll do"50 mm ze suchých směsi , 8.799, m2
srovnání po osekání dlažby _

P . 19 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kamenřva 8-16 se zhutněním _ __ , 0,300 m3
pod skříň HUP

p 20 637211122 "oka"pový chodn"ik z betonových dlaždic ti 50 mm"kladených do pisku se 1,500 m2
zalitím spár MC

094 O HSV lešení a stavební výtahy
Seznam položek pro oddíl :

P 21 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m """ " "" 21,500 m2
095 O HSV různé dokončovací konstrukce

Seznam položek pro oddíl :
P , 22 ,952901221 Vyčištěni budov průmyslových objektů při jakékohv výšce podlaží 17,389 m2
U 23 95384 00 drobné práce-prostupy, průrazy,vysprávky po otvorech, drobné nespecif. ' 1,000 %

práce. výpomoci po řemeslech
096 O HSV bouráni a demolice konstrukci

Seznam položek pro odd/l :
P 24 ,971035361 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na MC ti do 600 mm , 2.000 kus
P . 25 971042551 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2 0,515 m3
P 26 971035661 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC ti do 600 mm ' 0.550 m3 "
P 27 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC ' 2,400 m2
P 28 965081222 Bouráni podlah z dlaždic keramických včetně osekáni soklíků ' 8",799' m2
P 29 ,784121003 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 5,00 m 31,653' m2
U 30 979082111 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m . 3,082 t
U 31 979098191 Likvidace suti - odvoz kontejnerů - včetně úložného 3,082" t

099 O HSV přesun hmot
Seznam položek pro oddíl :

U 32 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v' do 25 m 7,358 t
764 O PSV klempířské práce

Seznam položek pro oddíl :
P 33 7645200 Oplechováni prošlupu kolem komínu " 1,000 kus
U 34 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m 1,000 %

766 O PSV konstrukce truhlářské
Seznam položek pfo oddú :

P 35 76665200 Zhotoveni a úprava mřížkou větracího otvoru 1,000 kus
P . 36 .76665201 D"M dveře včetně kováni a ventilační mříže Z/1 " 1.000 kus
P 37 767002 Stříška nad dveře včetně kotveni a zapraveni 1,000 kus
U 38 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 1,000 %

767 O PSY kovové stavební konstrukce
Seznam položek pm cxldil :

P , 39 ,767995104 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 50 kg " 334,500 kg
montáž venkovního schodjšté včetně kotveni

S 40 767525 "SCHODIŠTĚ VENKOVNÍ 288.225 KG
S " 41 "767526 'SCHODIŠTĚ - POROROŠTY STUPNÉ ' 5.000 KUS
S " 42 7671" "PORORORŠT , 1,800 M2

U 43 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 1,000 %

771 O PSV podlahy z dlaždic
Seznam položek pro oddíl :

P 44 771591111 Podlahy penetrace podkladu 8.799 m2

Stránka l 5



položkový rozpočet
Zakázka : Kotelna objékt č.32

Objekt Oddíl DM Ř ČkáXStCPl Pqpcs Tádku hhožsNl Mj Mj

P 45 771414113 Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilni lepidlo v do 120 mm 12.580" m
S 46 597637700 DLAŽBA KERAMICKÁ VÝBĚR " 1 384' M2 "
P 47 771574125 Montáž podlah keramických do flexi lepidla včetně spárováni 8,799" m2 "
S " 48 597637700 DLAZBA KERAMICKÁ VÝBĚR " 9.610" M2 "

U 49 998771201 Přesun hmot procentní pro pod|ahy z dlaždic v objektech v do 6 m 1.000" % "
783 O PSV nátěry - montáže l

Seznam položek pro oddíl :
P 50 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní 10,704 m2 "

dvojnásobné a lx email
784 O PSV malby

Seznam položek pro oddíl :
P 51 . 784111003 Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m 69,487 m2 "
P 52 784412302 Pačokováni vápenným mlékem se začiStěním dvojnásobné v místnostech v 69.487 m2 '

do 5 m
P 53 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v 69,487 m2 "

místnostech do 5,00 m

010 B vytápění
l 710 O PSV demontáže

Seznam položek pro oddíl :
P 54 7354948U Vypuštěni vody z systému " " , 1 000 soubor
P 55 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 , 647,000' m
p . 56 ,733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 __ 122,000 m
P 57 713410811 Odstaněni izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez ÍÍpravy 569,000 m

staženými drátem ti do 65 mm
P . 58 .734200824 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2 118,000 kus '
P 59 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 30,000 kus
P 60 734410811 Demontáž teploměru přímého nebo rohového s ochranným pouzdrem 8,000" kus
P , 61 .734420811 Demontáž tlakoměru se spodním připojením . 15.000 kus
P 62 732221812 Demontáž výměníku tepla protiproudového s vložkou tvaru 1.000 kus
P 63 732223814 Rozřezáni_ demontovaného výměníku tepla " 1,000 kus .
P . 64 732224813 Vypuštěni vody z výměníku tepla " 1,000 kus
P 65 .732110811 Demontáž rozdělovače nebo sběrače do ON 100 3.500 m
P 66 732420812 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 ' 1,000" kus
P 67 734200800 Demontáž ostatních potrubních součásti a závěsové techn"iky, konzol. a jiné 1 ,000 soubor

P 68 735111810 Demontáž otopného tělesa litmového článkového " 78,000 kus
U 69 732890801 Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 11,414" t

m
U 70 979098231 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 11,414" t '

včetně dopravý' kontejnerů
713 O PSV izolace tepelné - montáže

Seznam položek pro oddíl :
P 71 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými 569,000 m

sponami Ix
S 72 28377045 izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm " 64.000 m '
S 73 28377095 izolace polrubi Mirelon Pro 15 x 13 mm 50,000 m

, S 74 ,28377096 .izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 20 mm 56.000' m
S 75 .28377106 izolace potrubí Mírelon Pro 18 x 20 mm " 180.000 m
S 76 28377054 izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 30 mm " 48.000 m
S 77 ,28377056 izolace_potrubi Mirelon Pro 35 x 30 mm " 49,000 m
S 78 28377063 izdace potrubí Mirelon Pro 42 x 30 mm " 108,000' m
S 79 63154575 pouzdro potrubní izolačni ROCKWOOL PIPO ALS 60/40 mm " 14.000' m ,
U 80 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 0,123 t

730 O PSY ost práce HSV
Seznam položek pro oddíl : ,. , .

U 81 7310000 Zednické výpomoci - . prostupy , zaomitáni, chráničky, úprava foďiah 1.000 %
732 O PSV strojovny

Seznam položek PřQ oddíl :
P 82 732111125 Tělesa rozdělovačů a sběraČů DN 80 z trub ocelových bezešvých vč 1,000 kus

konzol, izolace
S 83 732400 ROZDĚLOVAČ RS KOMBI MODUL 80 -- 1350 VČETNĚ IZOLACE, 1,000' KUS "

KONZOL
P 84 732331618 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojeni PN 0.6 o objemu 1,000" soubor '

100 iitrů
P 85 732331780 Příslušenství k expanzním nádobám ventil MK 1" se zajištěním " 1.000 kus "
P 86 732429113 Montáž čerpadla oběhového spiráIMho DN 50 do potrubí 2,000' soubor
S 87 732 'ČERPADLO 25/0,5-10 PN 6 YONOS MAXO " 2,000 KUS "
P 88 734295022 Směšovači armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem 2,000 kus
P 89 73211310 Vyrovnávač dynamických tlaků HVDT 1B 108/DN 50 hydraulický přírubový " 1,000" kus

vč izolace
P 90 734291315 Odlučovač kalů Exdirt G 6/4" PN 10 do 120°C s vnitřnirm závity 1.000 kus "
U 91 998732201 Přesun hmot procentní pro stro!ovny v objektech v do 6 m 1,000 %

733 O PSV potrubí - montáže
Seznam položek pro oddíl :

P 92 733222101 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1 6,000 m
P 93 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým_pájenim D 15x1 260,000 m
P 94 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 220.000 m
P 95 733222104 Potrubí měděné _polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 64,000 m
P 96 733222105 Potrubí měděné polotvrdé spQjované měkkým pájením D 28x1.5 48,000 m
P 97 733222106 Potrubí měděné polotvrdé spolwané"mékkým pájením D 35x1.5 49.000 m
P 98 733223108 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54X2 14,000' m
P 99 733223107 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 108,000 m
P ## 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotoveni přípojky z trubek měděných d 156.000 kus

15x1
P ## 733122205 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním ON 25 " 8,000" m
P . ## 733122010 .Přestupové manZety pro trubky do ON 20 " 156.000 kus
S ## 42390523 objímka potrubní dvojitá ON 15 20.000" kus
S ## 42390523 "objímka potrubní dvojitá ON 18 22.000 kus
S ## 423905231 objímka potrubní dvojitá on 22 " 20,000 kus
S ## 423905232 objímka potrubní dvojitá dn 28 10.000 kus
S ## 423905233 objímka potrubní dvojitá ON 35 20,000 kus

Stránka 2'5



položkový rozpočet
Zakázka : Kotelna objekt č.32

l

Objekt Oddíl DnE Ř čmsKp) P+ tádku MnoZshň Mj 1Aj

S ## 423905233 objímka potrubní dvojmá DN 42 30,000 kus
S ## "133450020 "MoNTÁZNi A ZÁVĚSOVÝ MATERIÁL " 50,000 KG
S ## "423904 "KONZOLA 28/3OX30OMM 1,75 Pz PLASTOVÁ KRYTKA . 87,000' kus

P ## 733122011 Orientační tabulky a štítky 1,000 soubor

P ## 733231115 Kompenzátor pro měděné potrubí D 28 tvaru U s hladkými ohyby s konci na 4.000 kus
vnitřní pájeni

P ## 733231117 Kompenzátor pro měděné potrubii D 42 tvaru U s hladkými ohyby s konci 2.000 kus
na vnitřní pájen

P , ## ,733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64X2 , 769.000 m

U ## 998733201 Přesun hmm procentní pro rozvodý potrubí v objektech v do 6 m 1,000" %
l 734 O PSV armatury - montáže

Seznam položek pro oddíl :
P ## "734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický 7,000 kus
P ## 734291246 Filtr závitový přímý g 1 1/2 pn 16 do 130°C s vnitřními závity 2,000 kus ,
P ## 734291247 Filtr závitový přímý g 2 pn 16 do 130"C s vnitřními závity 1,000 kus ,
P ## "734242405 Zpětná klapka G 5/4 PN 16 do 11O°C 2,000' kus ,
P ## 734242416 Zpětná klapka G 6/4 PN 16 do 110°C 2,000 kus
P ## 734291123 Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°c závitový . 20,000 kus
P ## 734291124 'Kohcmt plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 11q°c závitový 3,000" kus ,
P ## 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit 18,000 kus
P ## 734292716 "Kohout kulový přímý g 1 1/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit 4,000 kus .
P ## 734292717 'Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42 do 185°C vnitřní závit " 6.000 kus .
P ## 734292718 'Kohout kulový přímý G 2 pn 42 do 185°C vnitřní závit ' 4.000' kus
P ## 734292700 Vyvažovací ventil STAD s vypouštěním a měřenám DN 40 2,000 kus
P ## 734292701 Vyvažcwaci ventil STAD s vypouštěním a měřením DN 15 18.000, kus ,
P ## 7232321U 'Manometr 0-6 kPa 15.000 soubor
P ## 734411133 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou 0-100 8.000 kus
P ## 734281100 Odvzdušňovací nádoba 6.000 kus ,
P ## 734251212 Ventil závitový pojistný rohový g 3/4 provozní tlak od 2.5 do 6 barů 1,000 kus
P " ## '73421112 VypouŠtěcí přípravek ' 1,000 kus
P ## 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním 24,000 kus
P ## 734261417 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním . 54,000 kus ,
P ## 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120"C . 156,000' kus .
P ' ## "73421112 Vypouštěcí přípravek 1,000 kus
P ## 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°c otopných těles K 78,000 kus
P ## 734221552 Ventil závitový termostatický přímý plyn regulace G 1/2 PN 16 do 110"C 54,000 kus

bez hlavice ovládáni
P ## 734221536 Ventil závitový termostatický rohový plyn regulace G 1/2 PN 16 do 110°C 24,000 kus

bez hlavice ovládáni
P ## 734173613 Zaslepovaci příruba ON 40 2,000 soubor
U ## 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m 1,000 %

735 O PSV otopná tělesa
Seznam položek pro oddíl :

P ## "735151472 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/500 4,000" kus "

mm
P ## 735151473 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/600 3,000 kus

mm
P ## 735151474 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/déka 600/700 ' 7,000 kus

mm
P ## 735151477 "Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/déka Goq/1óoo ' 2 000" kus "

mm
P ## 735151572 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/500 2,000 kus

mmP " ## 7351 51574 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/700 11.000' kus '

mm
P ## 735151575 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/800 14,000 kus

mm
P ## 735151576 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/900 11,000' kus '

mm
P ## 735151577 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 6,000 kus

mm
P ## 735151578 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1100 6,000 kus "

mm" P " ## "735151579 Otopné těleso panelové Korado Raciik Klasik typ 22 výška/délka 600/1200 ' 12,000 kus

mmU ## '998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m 1,000 %

783 O PSV nátěry
Seznam pokžek pro oddíl :

P ## 783000 Nátěr pomocné konstrukce 5,000 KCI

025 B Plynová zařízeni
721j O PSV ZTI - odvod kondenzátu, dopouštěni vody

Seznam položek pro oddíl :
P ## 721174041 Potrubí kanahzačni z pp připojovací on 32 3.000 m .
P ## 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek dn 40 2.000 kus
P ## ,725869101 ,Montáž zápachových uzávěrek do ON 40 2.000 kus .
s ## 721001000 zápachový uzávěr ke kotli HL 21 2,000 kus
P ## 725869100 Montáž ostatních zařízeni 2.000 kus
S _ ## ,721002000 ,přečerpávaC kondenzátu WILO 1,000 kus
S ## 72100210 neutralizační box na kondenzát 1,000 kus .
P ## 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm , 10,000 m .
P ## 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 10,000 m

PE ti do 10 mm DN do 22 mm
P ## 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 . 13,000 m .
P " ## "721171910 'Potrubí HT propojeni na stávající rozvod 1,000" kus

P ## 73211110 MontáZ doplňovací zařízeni 1.000 soubor
S ## '732402 KOMBINOVANÁ ODDĚLOVACÍ ARMATURA S VODOMĚREM 1.000 KUS

NAPŘ F/LLSET

P ## 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm 10,000 m _

P ## 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 10,000 m

PE ti do 10 mm ON do 22 mm
P ## 722173950 Propojeni na stávajici rozvod vody 1,000 kus

Stránka 3,'5



položkový rozpočet
Zakázka : Kotelna objekt č.32

otýékt Oddá DM- Ř ČISKj(SKP) PQpts řádku Akutštvf Mi 6á/

P ## .722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do ON 50 " 10,000 m
P ## .722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 " 10,000 m

.U ## 998721201 Přesun hmot pro vnitrni kanalizace v objektech v do 6 m 1,000 %
723 O PSV plýnovod vnitřní

Seznam položek pro oddíl :
P ## 723111202 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15 , 8.000 m "
P ## .723111.203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné ON 20 1.500 m
P ## 723111206 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžnÍÍ ON 40 " 2,000" m .
P ## 723150313 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za 1.500" m

tepla D 76X3.2 mm
P ## 723150365 Chránička D 31x2,6 mm 0,500' m
P ## 723150367 Chránička D 57x2,9 mm . 0.500 m
S ## 42390142 objímka potrubí dvoušroubová MB 20-23 1/2" 5,000' kus
S ## .42390143 .objímka potrubí dvoušroubová MB 25-30 3/4" 2,000 kus
s ## 42390146 objímka potrubí dvoušroubová MB 48-53 6/4" ' 1,000 kus
S ## 42390150 objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 78-78 2 1/2" " 2,000' kus
P ## 723231163 "Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185°C plnoprůtokcwý vnitřní závit 2,000" kus

těžká řada
P ## 723231162 Kohout kulový přímý G 1/2 pn 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit " 2,000" kus "

těžká řada
P ## .723190252 Výpustky plynovodní vedeni a upevněni DN 20 , 2,000 kus
P ## 723239102 .Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ . 2,000 kus ,
S ## 723006 manometr 0-6 kPa 1.000 ks
S ## 723010 kohout tlakoměrwý třicestný . 1.000 ks
P ## 72354010 Úřední tlaková zkouška,vpuštěni,odvzd 1,000 soubor .
P ## 723190907 Odvzdušněni nebo napuštěni plynovodního potrubí " 13,000' m ,
P ## 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního "1,000' kus ,
P ## 723150 Revtze , 1,000 kus
P ## 723150 lešení 1,000 soubor
U ## 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní piynovod v objektech v do 6 m 1 000' %

l 730 O PSV ost práce HSV ' l

Seznam položek pro oddíl :
U ## 7310000 Zednické výpomoci - , prostupy pro chráničky, zaomitáni, rýhy 1,000 %

731 O PSV kotelny
Seznam položek pro oddíl :

P ## 731242494 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn o výkonu do 50 kW odtah " 2,000 soubor
spalin do komína

S ## 48417693 kotel plynový kondenzační 50 kW WOLF CGB 50 2,000' kus
P ## 76760056 D+M držáku komína včetně"patni konzoly , 75.000 kg
P ## 76760056 D"M třívrstvého nerez komínu vč patního kusu s odvodem kondenzálu a 8.500 m

.Čisticím kusem, protideš.střišky
P ## 7311 ,Zprovozněni 2,000 kus
P ## 7312 ,Revizní knihy kotelen , 1.000 kus
P ## 731200 ventilačni mřížka se sÍťkou proti hmyzu . 2,000 kus
P ## .7312491 Montáž odkouřeni 1,000" soubor
S ## 42220007 .odkouřeni kaskády základní připoj sada vč napojeni 1,000" soubor ,
S ## 42220008 spalinové potrubí PP 160 0,500 m ,
S ## 42220009 koleno. PP 160 1,000 kus
P ## 76760056 D+M držáku komína včetně patní konzoly 75,000 kg '
P ## 76760056 D"M třívrstvého nerez komínu vč patního kusu s odvodem kondenzátu a 7.500' m -

čisticím kusem, protideš stříŠky
P , ## .7311 Zprovozněni ' 2,000 kus

aP ## 7312 Revizní knihy kotelen 1.000 kus
P ## 731200 ventilačni mřížka se sÍtkou proti hmyzu _ ___ _,,_ Ž,000 kus
P ## 720 úprava opláštěni - prostupy " 1,000 kus
U ## 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m 1.000 %

l 783 O PSY nátěry

Seznam ,položek pm oddíl :_ ._
P ## 783000 Nátěr potrubí 13,000 m

922 O MON MaR
Seznam položek pro oddíl :

P ## 7312424 D"M regulace - ovládací modul -rozvaděč pro řídicí systém web serwer, vč 1,0'00 soubor
ptost termostatu, čidel

026 B Plynová přípojka

011 O HSV přípravné a přidružené práce
.Seznam položek pro oddíl :

P ## 113106021 Rozebráni dlažeb při překopech komunikacÍ pro peši z betonových dlaždic 1,200 m2
plochy do 15 m2

U ## 1131000 vývoz suti a odvoz na skládku včetně popiatku 0,306' t
012 O HSV odkopáivky a jmkopávky

Seznam položek pro oddíl ;
P ## 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3 7,320 m3
P ## '132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 7.320 m3 '
P ## '175101101 Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 ' 2,400 m3

m od kraje výkopu
S ## 58331340 kamenivo těžené drobně frakce 0-4 pr 4.320" t
p ## .174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou.se zhutněním 4,320 m3
p ## 1627011 Odvoz výkopku včetně úložného " 3,720 m3

027 O HSV základy
Seznam položek pro oddíl :

P ## 27520000 Základ pod skříň 0.720 m3 "
045 O HSV podkladní a vedl. konstrukce

Seznam položek pro oddíl :
P ## 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop "ze"štěrkopisku " 0,600 m3

056 O HSV podkl.vrstvy po". komunikací
Seznam položek pro,odd// :

P ## 566901143 Vyspraveni podkladu po překopech Ing síti plochy do 15 m2 kamenivem 1.200 m2
hrubým drceným ti 200 mm

p ## 637211122 okapový chodník z betonových dlaždic ti 50 mm kladených do pisku se ' 1,200' m2
zahtim spár MC

087 O HSV potrubí z trub plastických

Siránka 4,'5



položkový rozpočet

Zakázka : Kotelna objekt č.32

Objekt Chddh ~ Ř Cwskp) Pops fácSku Mj Mi

Seznam položek pro oddíl :

P ## 8750045 Folie a vodič vč montáže 11.000 m
l 093 O HSV různé dokončujici práce

Seznam položek pit) oddíl : ..
P ## 230230181 Aeodetické zaměřeni 9,000 m

099 O HSV Přesun hmot
Seznam položek PřD oddíl :

U ## 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z p|ast[ckých hmot otevřený výkop 7,573 t
923 O MON plynovodní potrubí

Seznam položek pro oddíl :
P ## 230181031 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 40 11,000 m

mm. ti 3. 7 mm
S " ## 28613481 potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signahzačni vrstvou 40 x 3,7 11,000 m

mm
P ## 230181231 Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na lupo nebo elekWospojkou 2,000 kus

D 40 mm, ti 3.6 mm
S " ## .286530500 přechodka PR/ocel dn 40/DN 32 , 2,000 kus .

P ## 230181200 Napojeni na stávající potrubí - přerušeni, armatura, uzavřeni potrubi 1,000 kus .
P ## 723231165 "Kohout kulový přímý G 1 1/4 pn 42 do 185'C plnoprůtokový s kouli DADO 1,000 kus

vnitřní závit těZká řada
P " ## "723231166 "Kohout kulový přímý G 1 1/2 pn 42 do 185°C plnoprůtokový s kouli DADO " 1,000 kus "

vnitřní závit těžká řada
P " ## 723214164 'Filtr plynový ON 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková ocel 1,000 soubor

P ## 723239102 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ 4.000 kus ,
S ## 723006 manometr 0-6 kPa 1,000 ks .
S ## 723007 "manometr 0-600 kPa 1,000 ks
S ## 723010 kohout tlakoměrový třicestný 2.000 ks
P ## 723233 D"M plastová skříň bez obezděni 1.000. kus .
P , ## 723014 Odplynění a odvzdušněni páteřního plynovodu 1.000 kpl
P ## 723190901 Uzavřeni,otevřeni plynovodního potrubí při opravě 1,000 kus
P ## 723190907 Odvzdušněni nebo napuštění plynovodního potrubí _ . 11.000 m .
P ## 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního 1.000 kus .
p ## 723160205 "přípojka .k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4 1 ,000 soubor
P ## 723160335 Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4 _ _ 1.000 soubor
P " ## "723261916 .Montáž plynoměrů . 1.000 kus .
S ## "723007 oIynoměr membránový G10, DN40. vč. šroubení , 1.000 kpl ,

S ## 723010 drobné armatury, uchyceni 1,000 soubor
P ## '723234312 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 m3/hod pro 1,000 soubor

zemní plyn
P ## 723150 Revize 1.000 kus

100 B Elektro
921 O MON elektromontáže

Seznam.položek pro oddíl : .
P ## 210010351 .krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč zapojeni , 1.000 ks .
P ## . 210100001 ukončeni vodiče v rozvaděči vč. zapojeni a koncovky do 2.5mm2 , 18.000 ks
P ## 210110001 .spínač nástěnný prostředí vlhké I-pólový řazeni 1 1,000 ks
P " ## "210111022 zásuvka prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z 2,000 ks

P . ## 210120451 .jistič 3-pólový bez krytu do 25A , 1.000 ks .
P ## "210190001 montáž oceloplech rozvodnic do 20kg 1.000 ks

P ## .210200069 '313 02 01 - 100W svitidlo Žárovkové průmyslové nástěnné 1,000 ks
P ## 210220321 svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodiče a připojeni) 7,000 ks .
P ## 210800646 CYA 6mm2 (HO7V-K) zelenožlutý (PU) , 5,000 m .
P ## "210810045 "CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CVKY 3J1 5) 750V (pUl _ 18,000 m

P ## 210810057 "CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (pUl _ _ 35,000 m .
P ## 216012210 lišta vkládací 18x13mm 3.000 m
P ## 216012211 lišta vkláda.ci 24x22mm _ _ _ 35.000 m .
P ## 216012212 .lišta vkládací 40x15mm _ ' 6,000 m ,
P ## 216201007 svÍtidlo zářivkové přisazené 66W IP 45 a vice 1 000 ks

l 922 O |MON mateňáďY

Seznam položek ri'd oddíl :
S ## 00320 krabice ACIDUR 6455-11 1,000 ks .
S ## 00710 spínač PH 3553-01629 do vlhka 1,000 ks .
S ## 00775 zásuvka 10/16A 250V 2P+Z, povrchDvá IP 44 2.000 ks
S ## 00931 LTN B 20AJ3 1.000 ks .
S ## 01487 .svorka na potrubí "Bernard" + pásek 7,000 ks
S " ## "02962 .CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 35,000 m

S ## 32156 svítidlo Zár.prům.násténné přisaz s čidlem 1,000 ks .
S ## "32192 LED svítidlo průmýsbvé FUTURA ABS 6400/840 49W 1.000 ks

S ## 33836 "CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý 6.000 m
S ## 33914 CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 18,000 m
S ## 42412 lišta el.instalačni vkládací LV 18X13 3,000 m .
S " ## "42424 lišta cl instalační vkládací LV 24x22 . 35.000 m

S ## 42434 1išta_ el.instalačni vkládací LV40x15 , 6,000 m
U ## Prořez materiálu 5% 1.000 %

l 930 O MON ostatní a HZS

Seznam položek pro oddíl :
P ## 002 výcMzi revize - MontáZ 1,000 ks
P . ## 004 Podružný materiál 5% . 1,000 ks
P . ## 005 "Úprava stávajícího rozvaděče _ 3.000 hod
P ## 006 .Rozvaděč kotelny RK 1.000 soubor
P ## 998930 rezerva na materiál úpravy rozvaděče __ , 1,000 soubor

Stránka 5/$


